D Ec interest extitism. vt. S. de pe. he. l. h̄.

m C Alius. puta iure nouo. vt. S. t. i. h̄. l. h̄. S. nouo.

n C Non competere. immo videtur q̄ sic. vt. l. ad treb.
l. ita. h̄. S. l. extrebelliano. que est contra. Solu. ibi di
cīt dari in eum actionem que defuncto in eum cōpetit
se et mutuo vel alunde. S. que est ratio q̄ peti. he. si
deicō. non dat in restituente. R. q̄ non datur nisi S. eū

De fideicō. heredi peti.

qui p̄herede vel p̄ possesso possidet. hic autē non pro
h̄dē possidet vel p̄ possesso. q̄ verū est h̄s l. h̄. dīta
rem restituerit. vt. l. ad treb. l. si heres institutus. t. isti
de fideicō. he. S. restituta. fin. quosdam hoc nō plz. nam
talis titulus p̄ non titulo dī haberi. S. ea est rō. q̄ nō
possidet pro h̄dē

sultō ex quo actōes trāseūt
fideicommissaria hereditatis pe
titione vī poterit. P. aulus

Q Ue actio eadē recipit
que hereditatis petitō
ciuiliſ.

C De fideicommissaria he
reditatis petitione. T. i. vi.

C Fideicommissario vniuersa
li cui est hereditas restituta
verbo cōpetit hec actio qui
veniunt oīa que in petitione
hereditatis ciuiliſ. B. T. l. p.

N Nam quisquis suscepit resti
tutā hereditatē ex senatuscō
s petitione.

L. et nō tñ. S. i. sed si q̄ nō sīt restitute hac actio ex testō
p̄tō agi q̄l non plene restituerit. Et no. tñ. i. r. p̄ ex p̄
C Actiones. hereditarie singulares. (dicis.
p̄ C Heredi. directo qui michi restitutis hereditatē. ad
quod est l. ad treb. l. i. S. i.

C Derei vēdicatione. Salicet cui detur et p̄tra que
er que in ea veniunt. et qualis sit. Scīdīt est asti q̄ in
hoc. tñ. p̄cipitaliter de directa tractat. Ifra. hō. si aiger vec
vel emphī. tractat de vīlī. Cui dīt directa dīcitur. I. e.
in. r. e. i. r. h̄. tñ. cui vīlī. dī. C. eo. si vi proponit. tñ. ei
q̄ p̄scripsit rē lōgo tpedat vīlī. l. M. dīt ei directa. Cō
tra quē dīt dī. tñ. officiī. t. C. dī. ali. u. l. i. t. C. vī. t. rē
act. exerceri debe. l. i. Et hoc vīlī dīt directa. nā q̄q̄s da
tur vīlī. vt. l. e. l. scūlpa. et. l. qui restitutere. h̄. S. vero
nec. t. l. denora. electio. h̄. S. i. si er. Querī cōsuevit an is
qui tantum ciuilitate possidet. scūt est is qui dedit in
feudū possit. p̄ eo iure quod habet conueniri. quod
verū est. nō tñ fit preiudicium ei qui naturaliter possi
det. Et sic patet ex predictis q̄ directa directo. et dire
cta vīlī. et vīlī. et vīlī. et vīlī. et vīlī. dī. dī. dī. dī. dī. dī. dī. dī.
directa et vīlī. ad actōem. directo. vīlī. vīlī. vīlī. vīlī. vīlī. vīlī.
refertur. Qualiter alieni dominiuī queras. l. in hoc tñ.
casus ponātur. singulos p̄sequi non expedit. q̄ spe
cialis est titulus. l. de acqui. re. do. et insti. de re. diu. q̄
veniant in hac actōe dī. l. i. p̄ totū. t. l. e. non solū. et
l. que de tota. J. e. fructū. vt. l. e. fructū. vt. l. b. plene dīces.
Et q̄ sīt reputatōes in hac actōe. dī. plene dīces. l.
eo. in fundo. Qualis sit. et quidē arbitrarī et strīcti iū
ris. et iō quattuor remedīa dantur. vt. dīces. l. eo. qui re